
          
    U C H W A Ł A  Nr XVII/68/2011 

Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 29 listopada 2011 r. 

 
w   sprawie:      dokonania   zmian   budżetu   miasta   Szczyrk  na  2011  r. 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art.235, art. 236  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  

 
        Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następu 
 

§ 1 
 
1.W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Szczyrk na rok  2011”  do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 roku 
w sprawie  uchwalenia budżetu  Miasta  Szczyrk  na  rok  2011 wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 

Dział 
 

Treść 
 

Zwiększenie 
 

Zmniejszenie 
1.                                 2. 3. 4. 

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

132 093 
 Podatek od nieruchomości  132 093 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

330 000  

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 330 000  

 RAZEM 
 

330 000 132 093 

 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 197 907 zł. 
 
 
 
 



 
 
 
1. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011” do 
uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego2011  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczyrk na rok 2011 wprowadza się 
następujące zmiany:   

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Treść 

 
Zwiększenie 

 
Zmniejszenie       

1.  2.  3. 4. 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
 286 620 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

  
286 620 

 
286 620 
286 620 

 
286 620 

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 
 

548 491 63 602 

 80101 Szkoły podstawowe 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

134 893 
 

134 893 
134 893 

 
 
 

134 893 

36 990 
 

36 990 
36 990 

 
36 990 

 80101 Szkoły podstawowe 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

330 000 
 

330 000 
330 000 

 
330 000 

 

 80104 Przedszkola 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
z tego dotacje na zadania bieżące 

6 600 
 

6 600 
 
 
 
 
 

6 600 

14 612 
 

14 612 
14 612 

 
14 037 

 
575 



 80110 Gimnazja 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

43 998 
 

46 998 
43 998 

 
43 998 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 
z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

33 000 
 

33 000 
33 000 

 
28 550 

 
4 450 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 12 000 
 

12 000 
12 000 

 
12 000 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
 

 
362 

 85401 Świetlice szkolne 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tego wydatki jednostek budżetowych 
z tego wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 362 
 

362 
362 

 
362 

   
RAZEM 

 
548 491 

 
350 584 

 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  197 907 zł 
 
 
 
 

§ 2  
1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  ”Wydatki majątkowe w 2011 r.”, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 

  
     2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  ”Przychody i rozchody budżetu w 
2011 r”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 
     
 
 



Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku  
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  ”Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 
do niniejszej  uchwały. 
Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  ”Dochody i wydatki związane z 
realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu 
państwa w 2011 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej  uchwały. 
 
 3. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 
nr VI/13/2011 z dnia 22 lutego 2011 r.  ”Dotacje celowe na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej  uchwały. 
 
    
 
 
 
Budżet po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY – 29 881 696 zł 
WYDATKI  -  31 297 432 zł 
 
Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 1 415 736 zł będzie kredyt bankowy. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
     

Korekty dochodów dokonuje się: 
 

 
       w dziale 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM zmniejsza się dochody z podatku od 
nieruchomości osób prawnych  
         
    w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA zwiększa się dochody z tytułu subwencji 
oświatowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z  likwidacją szkód 
w obiektach oświatowych wywołanych przez żywioły oraz dofinansowania wyposażenia w 
sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowobudowanych obiektów szkół i placówek 
oświatowych oraz nowych pomieszczeń do nauki.   
 
 
 
Korekty wydatków dokonuje się: 
 
 
       w dziale 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  zmniejsza się wydatki z tytułu 
podatku od nieruchomości od mienia gminnego. 
 
 w dziale 801 OSWIATA I WYCHOWANIE zwiększa i zmniejsza się wydatki 
na wynagrodzenia wraz pochodnymi i wydatki pozostałe.        

Dodatkowo zwiększa się wydatki z tytułu subwencji oświatowej 
przeznaczonych na dofinansowanie wydatków związanych z  likwidacją szkód w 
obiektach oświatowych wywołanych przez żywioły oraz dofinansowania wyposażenia 
w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowobudowanych obiektów szkół i placówek 
oświatowych oraz nowych pomieszczeń do nauki.   

 
  w dziale 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA zmniejsza się 

wydatki pozostałe. 


